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Anotācija Priekšmets "Vides pārvaldības sistēmas" pamatojas uz vides pārvaldības sistēmas Latvijā analīzi.
Apskata vides pārvaldības sistēmas pieredzi Eiropas valstīs un pasaulē. Analīze aptver valsts
līmeņa organizācijas, reģionālās vides pārvaldes, struktūra, uzdevumi, inspekcijas, nevalstiskās
organizācijas, kā arī pašvaldību un uzņēmumu uzdevumus vides aizsardzības jautājumu risināšanā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iegūt teorētiskās zināšanas par vides pārvaldības sistēmu starptautisko standartu principiem
(EMAS un ISO 14001) un praktisko pieredzi Latvijā, Eiropas valstīs un pasaulē.  Iegūt praktiskās
iemaņas pašvaldību un uzņēmumu uzdevumos vides aizsardzības jautājumu risināšanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Darbs ar literatūru vides pārvaldības sistēmas ieviešanai.

Literatūra 1. A.Steigens. Nākotne sākas šodien, Rīga, Nordik, 1999, 223 lpp
2. Matiss Vakaerneidžels, Viljams Rīss „Mūsu ekoloģiskās pēdas nospiedums”, VARAM, 2000
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Press, 2006, ppg. 266.
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Ievads. Vides pārvaldības sistēmas Latvijā. 4 0 0 0

Vides pārvaldības sistēmas struktūra un uzdevumi (EMAS un ISO 14001). 8 0 0 0

Pieredze Eiropas valstīs un pasaulē. 8 0 0 0

Valsts līmeņa organizācijas, Reģionālās vides pārvaldes, nevalstiskās organizācijas. 8 0 0 0

Inspekcijas. 12 0 0 0

Pašvaldību un uzņēmumu uzdevumi vides aizsardzības jautājumu risināšanā. 8 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj identificēt vides pārvaldības sistēmu dažādu veida institūcijās, organizācijās un uzņēmumos. Pārbaudes veidi: Mājas darbi, ieskaite.
Vērtēšanas kritērijs: Spēja noteikt vides
vadības sistēmas struktūru.

Spēj noteikt vides pārvaldības sistēmas uzdevumus. Pārbaudes veidi: Mājas darbi, ieskaite.
Vērtēšanas kritērijs: Spēja noteikt vides
pārvaldības sistēmas uzdevumus.
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